

S. Riis Holding ApS
CVR-nr. 34896739
Ortenvej 60
6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Riis-Brokhattingen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Riis Holding ApS

Ortenvej 60

6800 Varde

CVR-nr.: 34896739

Stiftet: 28.12.2012

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Riis-Brokhatingen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr. mod et overskud på 865 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.500)	(22.625)
Driftsresultat		(16.500)	(22.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.668	915.149
Andre finansielle omkostninger	1	(16.174)	(43.484)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(28.006)	849.040
Skat af ordinært resultat	2	7.427	16.200
Årets resultat		(20.579)	865.240
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.668	15.149
Overført resultat		(125.047)	750.291
		(20.579)	865.240

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.669.186	2.564.518
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.669.186</u>	<u>2.564.518</u>
Anlægsaktiver		<u>1.669.186</u>	<u>2.564.518</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.157	0
Udskudt skat	4	4.255	0
Tilgodehavende selskabsskat		73.423	361.200
Tilgodehavender		<u>375.835</u>	<u>361.200</u>
Likvide beholdninger		<u>77.797</u>	<u>31.605</u>
Omsætningsaktiver		<u>453.632</u>	<u>392.805</u>
Aktiver		<u>2.122.818</u>	<u>2.957.323</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.186	64.518
Overført overskud eller underskud		1.491.457	1.616.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	99.800
Egenkapital		<u>1.740.443</u>	<u>1.860.822</u>
Anden gæld		365.875	893.184
Langfristede gældsforpligtelser		<u>365.875</u>	<u>893.184</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	186.817
Anden gæld		16.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.500</u>	<u>203.317</u>
Gældsforpligtelser		<u>382.375</u>	<u>1.096.501</u>
Passiver		<u>2.122.818</u>	<u>2.957.323</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	64.518	1.616.504	99.800	1.860.822
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	4.668	(125.047)	99.800	(20.579)
Egenkapital ultimo	80.000	69.186	1.491.457	99.800	1.740.443

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.874	43.184
Øvrige finansielle omkostninger	300	300
	16.174	43.484
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3.423)	(16.200)
Ændring af udskudt skat	(4.255)	0
Regulering vedrørende tidligere år	251	0
	(7.427)	(16.200)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.600.000
Kostpris ultimo		1.600.000
Opskrivninger primo		964.518
Andel af årets resultat		4.668
Udbytte		(900.000)
Opskrivninger ultimo		69.186
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.669.186
	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Vello Scandinavia A/S	Varde	A/S 100,00

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	4.255	0
	<u>4.255</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld på 366 t.kr. er pantsat selskabets aktier i dattervirksomheden. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 1.669 t.kr.